2020 年 12 月 2 日
ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区
メンバー 各位

地区ガバナー 進藤  義夫
LCIF キャンペーン 100 地区コーディネーター L 今井 文彦

LCIF 推進委員会委員長 Ｌ中村 安次

LCIFキャンペーン 100
     チャリティーゴルフコンペのご案内

拝啓 向寒の候、会員の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は LCIF キャンペーン 100 等 LCIF 推進委員会の活動に深いご理解とご協力を賜り、厚
く御礼申し上げます。
さて、コロナ禍において様々な制約を強いられストレスのある日常ですが、少しでも気持

ちを明るく保って活動を継続していけるよう、春の息吹も感じられる下記日程でチャリティ
ーゴルフコンペを企画いたしました。当然、新型コロナウイルスへの警戒も怠らずに感染対
策等を徹底した上での開催を想定しております。
ぜひ皆様、奮ってご参加下さいますようご案内申し上げます。          敬具

記
日  時：2021 年３月８日（月）
場  所：鳩山カントリークラブ（当日貸切）
     埼玉県比企郡鳩山町大橋 1186-2  TEL 049-296-5511
申込方法：別紙にご記入の上 FAXにてキャビネット事務局へお送りください。
参 加 費：6,000 円 （一部分を申込者のお名前で LCIFへ寄付させていただきます）
     会費は事前にお振込みいただけますようお願いいたします。

     《振込口座》
     ※クラブ単位でおまとめ頂き、クラブ名にてお振込みください。

みずほ銀行 新宿西口支店（店番 353）普通預金 4932978
ライオンズクラブ国際協会 330-A地区 LCIF100 チャリティーゴルフ大会

会計  伊藤 勝（イトウマサル）
プレー費：14,500 円-各自でご精算ください（プレー費、キャディフィ、昼食代含）
※ 組合せ、スタート時間他、詳細は後日ご連絡いたします。※

  以上

※競技方法及び表彰式等につきましては、コロナ過の状況を把握の上、改めてお知らせいた
します。

LCIFキャンペーン 100チャリティーゴルフコンペ
参 加 申 込 書

第   リジョン・第   ゾーン

クラブ名             LC   代表者名

代表者携帯                 FAX

フリガナ 携帯

大
氏　　名 時頃 昭 FAX

平
フリガナ 携帯

大
氏　　名 時頃 昭 FAX

平
フリガナ 携帯

大
氏　　名 時頃 昭 FAX

平
フリガナ 携帯

大
氏　　名 時頃 昭 FAX

平

生年月日

　・　・

スタート希望時間 男
・
女

スタート希望時間 男
・
女

生年月日

　・　・

スタート希望時間 男
・
女

生年月日

　・　・

スタート希望時間 男
・
女

生年月日

　・　・

※参加メンバー各自、携帯・FAX 番号をご記入ください。組合せ表をお送りします。

申込締め切：2021 年 2 月 26 日（金）

問い合せ先：090-2223-7697 （LCIF推進委員会副委員長 L宇田英樹）

お申込み FAX：０３－５３３０－３３７０
ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区キャビネット事務局

〒169-0074 東京都新宿区北新宿 1-36-6 ダイナシティ西新宿 1 階